
Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 

(2020/C 48/06) 

Atsižvelgiant į Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 (1)1 9 straipsnio 1 dalies a punktą, Europos Sąjungos 
kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai (2) iš dalies keičiami taip: 

46 puslapyje 7 skirsnio „VALGOMOSIOS DARŽOVĖS IR KAI KURIE ŠAKNIAVAISIAI BEI ŠAKNIAGUMBIAI“ 
paaiškinimo Bendrųjų nuostatų 2 punkto lentelė pakeičiama taip: 

Nebaigtinis daigų ir jų KN kodų sąrašas:                                                              

KN kodas Aprašymas (lotyniškas pavadinimas) 

0703 10 19 valgomųjų svogūnų (Allium cepa) daigai 

0703 20 00 valgomųjų česnakų (Allium sativum) daigai 

0703 90 00 daržinių porų (Allium porrum) daigai 

0704 90 90 brokolinių kopūstų (Brassica oleracea var. italica) daigai 

0706 90 90 paprastųjų runkelių (Beta vulgaris ssp. vulgaris) daigai 

0706 90 90 valgomųjų ridikų (Raphanus sativus) daigai 

0708 10 00 sėjamųjų žirnių (Pisum sativum) daigai 

0708 20 00 japoninių pupuolių (Phaseolus angularis) daigai 

0708 20 00 spindulinių pupuolių (Vigna radiata) daigai 

0708 20 00 ryžių pupelių (Phaseolus pubescens) daigai 

0708 90 00 sėjamųjų avinžirnių (Cicer arietinum) daigai 

0708 90 00 siensparnių (Lotus maritimus) daigai 

0708 90 00 valgomųjų lęšių (Lens culinaris) daigai 

0708 90 00 tikrųjų kajanų (Cajanus cajan) daigai 

0709 99 10 sėjamųjų gražgarsčių (Eruca vesicaria ssp. sativa) daigai 

0709 99 50 paprastųjų pankolių (Foeniculum vulgare var. azoricum) daigai 

0709 99 60 cukrinių kukurūzų (Zea mays var. saccharata) daigai 

0709 99 90 mėlynžiedžių liucernų (Medicago sativa) daigai 

0709 99 90 bazilikų (Ocimum spp.) daigai 

0709 99 90 juodųjų bastučių (Brassica nigra, syn.: Sinapis nigra L., Sisymbrium nigrum (L.) Prantl.) daigai 

0709 99 90 pankolinių kinmėčių (Agastache foeniculum) daigai 

0709 99 90 vaistinių agurklių (Borago officinalis) daigai 

0709 99 90 kininių indenių (Toona sinensis) daigai 

0709 99 90 europinių salikornijų (Salicornia europaea) daigai 

0709 99 90 blakinių kalendrų (Coriandrum sativum) daigai 

0709 99 90 sėjamųjų pipirnių (Lepidium sativum) daigai 

0709 99 90 vaistinių ožragių (Trigonella foenum-graecum) daigai 

0709 99 90 žaliųjų krūminių perilių arba raudonųjų krūminių perilių (Perilla frutescens) daigai 

0709 99 90 tikrųjų saulėgrąžų (Helianthus annuus) daigai 

(1) 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo 
(OL L 256, 1987 9 7, p. 1). 

(2) OL C 119, 2019 3 29, p. 1. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 48/6                                                                                                                                           2020 2 12   



0709 99 90 baltųjų garstyčių (Sinapis alba) daigai 

1107 10 19 paprastųjų kviečių (Triticum aestivum) šviežiai daigintas salyklas 

1107 10 99 paprastųjų miežių (Hordeum vulgare) šviežiai daigintas salyklas 

1107 10 99 tikrųjų sorų (Panicum miliaceum) šviežiai daigintas salyklas 

1107 10 99 sėjamųjų avižų (Avena sativa) šviežiai daigintas salyklas 

1107 10 99 sėjamųjų ryžių (Oryza sativa) šviežiai daigintas salyklas 

1107 10 99 sėjamųjų rugių (Secale cereale) šviežiai daigintas salyklas   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 2 12                                                                                                                                           C 48/7   


	Europos Sąjungos kombinuotosios nomenklatūros paaiškinimai 2020/C 48/06

